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1. Godkendelse af dagsorden 

Resumé: 

- 

Sagsfremstilling: 

- 

Økonomiske konsekvenser: 

Ingen. 

Indstilling: 

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At dagsordenen godkendes. 

 

Beslutning: 

Godkendt. 
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2. Orientering om driften 

Resumé: 

Beredskabsdirektøren laver en mundtlig orientering om driften af Beredskab & Sikkerhed. 

 

Sagsfremstilling: 

Mundtlig orientering. 

 

Økonomiske konsekvenser: 

Ingen. 

 

Indstilling: 

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At Beredskabskommissionen tager orienteringen til efterretning. 

 

Beslutning: 

Taget til efterretning.  
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3. Orientering om servicemål 2024 

Resumé: 

Beredskabsdirektøren laver en mundtlig orientering om overholdelse af servicemål for Beredskab & 

Sikkerhed. Servicemål for Beredskab & Sikkerhed dækker over de krav, som der blandt andet stilles 

til afgangs- og responstider.  

Sagsfremstilling: 

Mundtlig orientering. 

Økonomiske konsekvenser: 

Ingen. 

Indstilling: 

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At Beredskabskommissionen tager orienteringen til efterretning. 

 

Beslutning: 

Taget til efterretning.  

 

Bilag: 

Bilag 1: Driftsrapport for januar-december 2024 
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4. Orientering om årsresultat 2024 

Resumé: 

Årsregnskab 2024 foreligger som vanligt til Beredskabskommissionens godkendelse på mødet i maj 
måned. Under dette punkt orienteres kommissionen om det forventede årsresultat. 

Sagsfremstilling: 

Regnskabet for 2024 viser et negativt nettoresultat på 0,176 mio. kr. svarende til et merforbrug på 
0,3% af det korrigerede budget. Jf. vedtægterne for Beredskab & Sikkerhed overføres 
nettoresultatet til 2025. 

Drift fordelt på områder:  

Område (mio. kr.) Korrigeret budget Regnskab Afvigelse 

Indtægter -9,063 -10,581 1,518 

Personale 27,914 28,710 -0,796 

Materiale- og aktivitetsudgifter 26,145 24,448 -1,697 

It, inventar og materiel 6,349 8,045 1,697 

Grunde og bygninger 3,488 4,093 -0,605 

Budget overført fra forrige år -0,319 0,000 -0,319 

Betaling fra ejerkommunerne -54,858 -54,832 0,026 

I alt 54,213 54,715 -0,176 
Evt. uoverensstemmelser ved summering skyldes afrunding. 

Indtægter 

Der er ved regnskabsafslutningen opnået indtægter – foruden kommunernes bidrag – på 10,6 mio. 
kr.  

Samlet oversigt over indtægter: 

Indtægter (mio. kr.) Regnskab 2024 Regnskab 2023 Regnskab 2022 

ABA-anlæg    

Blinde alarmer 3,5 3,9 3,3 

Abonnement 3,4 3,1 2,9 

Tilslutning 0,0 0,1 0,1 

Assistance 0,1 0,0 0,2 

Eftersyn af slukningsmateriel 1,7 1,8 1,6 

Forureningsuheld 0,0 0,0 0,1 

Kursus 0,9 0,9 0,9 

Salg af køretøjer 0,1 0,1 0,2 

Udlejning af brandmateriel 0,1 0,1 0,1 

Øvrige* 0,7 0,7 1,0 

Total 10,6 10,7 10,2 
*Øvrige indtægter dækker over bl.a. enhedstimebetaling for frivillige, salg af timer og lejeindtægt fra B45. 
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Evt. uoverensstemmelser ved summering skyldes afrunding. Alle indtægter er i årets priser.  

 

Indtægterne ligger generelt på et stabilt niveau, sammenlignet med 2023. Dog ses der et fald i 
indtægter fra blinde alarmer.  

Personaleudgifter 

Regnskabet viser et forbrug på 28,7 mio. kr., svarende til 102,9 % af det korrigerede budget på 
personale. 

Oversigt personaleudgifter 

Personale (mio. kr.) Regnskab 2024 Regnskab 2023 

Fagpersonale 26,529 26,254 

Refusioner 0,000 0,011 

Uddannelse 1,415 1,213 

Øvrige personaleudgifter 0,556 2,106 

Kørsel 0,152 0,140 

Møder 0,056 0,077 

Total 28,710 29,802 

 

Af det totale forbrug på personale udgør 92,4 % af forbruget af lønninger til fagpersonale.  

Materiale- og aktivitetsudgifter 

Regnskabet viser et forbrug på 24,448 mio. kr., svarende til 93,5 % af det korrigerede budget på 
materiale- og aktivitetsudgifter. Mindreforbruget på 1,697 skyldes generelt tilbageholdenhed, 
grundet forventet merforbrug på øvrige områder, herunder særligt IT udgifter. 

It, inventar og materiel 

Regnskabet viser et forbrug på 8,045 mio. kr., svarende til 126,7 % af det korrigerede budget på it, 
inventar og materiel. Merforbruget på 1,697 mio. kr. skyldes engangsinvesteringer i blandt andet 
radioer mv.  

Grunde og bygninger 

Regnskabet viser et forbrug på 4,093 mio. kr., svarende til 117,3 % af det korrigerede budget på 
grunde og bygninger. Merforbruget på 0,605 mio. kr. skyldes engangsinvesteringer til opførelse af 
garage til indsatslederbil, omkostninger i forbindelse med flytningen af administrationen til Ny 
Havnevej samt renovering på station Øster Tørslev. Derudover er der over en årrække sket 
stigninger i udgifterne til el, vand og varme pga. prisstigninger. 

Økonomiske konsekvenser 
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Det følger af beredskabets vedtægter § 4.3, at der i forbindelse med aflæggelse af årsregnskab sker 
opgørelse af årets resultat samt at en eventuel difference overføres til det efterfølgende 
regnskabsår.  

 

Indstilling  

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At orienteringen tages til efterretning.  

 

Beslutning: 

Taget til efterretning.  
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5. Godkendelse af omplacering inden for budget 2025 og tillægsbevilling 

Resumé: 

Det oprindelige budget for 2025 blev vedtaget i februar 2024. Siden da er der kommet nye 
informationer til samt tiltrådt en række beslutninger, hvormed der nu er behov for en omplacering i 
budget 2025. De ekstra midler afsat af Randers Kommune i budgetforhandlingerne 2024 skal 
ligeledes indgå i det korrigerede budget for 2025.  

Sagsfremstilling: 

Siden budget 2025 blev vedtaget er der sket følgende forhold, som skal justeres i det korrigerede 

budget 2025.  

Randers Kommune har i budget 2025 givet en bevilling på 4,7 mio. kr. til Beredskab & Sikkerhed 

jævnfør analyse af det fremtidige beredskab i Randers By. Disse midler søges i denne sag tilført det 

korrigerede budget 2025 som tillægsbevilling, som finansieres af en hævelse af bidraget fra Randers 

Kommune. 

Da der er indgået ny aftale med Norddjurs Kommune om leje af Station Allingåbro, skal den ændrede 

husleje justeres i budgettet, jf. økonomistyringsprincipperne for Beredskab & Sikkerhed. Den nye 

husleje er 0,030 mio. kr. højere, end den tidligere husleje. Denne merudgift reguleres i budgettet 

via en tillægsbevilling finansieret af en hævelse af bidraget fra Norddjurs Kommune. 

Beredskab & Sikkerhed har i 2024 overtaget lejemålet af Station Øster Tørslev fra Falck. Udgiften til 

leje af stationen er således udgået af kontrakten med Falck, hvorfor der sker en omplacering af 

budgettet fra Materiale- og aktivitetsudgifter, hvor denne udgift før lå, til Grunde og bygninger. 

Ligeledes har Beredskab & Sikkerhed fået øgede udgifter til lejemål af administrationsbygning, efter 

at administrationen i 2024 blev samlet, hvorfor der omplaceres budget fra Materiale- og 

aktivitetsudgifter til Grunde og bygninger. Denne omplacering indeholder også øget budget til 

forbrug af el, vand og varme. 

  



 
 

9 
 

En oversigt over omplaceringen kan ses i nedenstående tabel:  

 Oprindeligt 
Budget 2025 

Korrigeret 
Budget 2025 

Ændring Årsag til omplacering 

Indtægter -9,501 -9,501 0,000  

Personale 29,337 32,787 3,450 Øget bevilling fra analyse 

Materiale- og 
aktivitetsudgifter 

27,259 26,759 -0,500 Øget husleje Øster Tørslev og 
administrationsbygning 

It, inventar og materiel 7,766 9,016 1,250 Øget bevilling fra analyse 

Grunde og bygninger 3,637 4,167 0,530 Husleje Allingåbro + Øget 
husleje Øster Tørslev og 
administrationsbygning 

Betaling ejerkommuner -58,498 -63,228 -4,730  

Andel Favrskov 
Kommune 

-10,665 -10,662 0,000  

Andel Randers 
Kommune 

-22,633 -27,333 -4,700 Øget bevilling fra analyse 

Andel Syddjurs 
Kommune 

-13,099 -13,099 0,000  

Andel Norddjurs 
Kommune 

-12,103 -12,133 -0,030 Husleje Allingåbro 

 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen.  

Indstilling  

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At omplacering i Budget 2025 godkendes. 

• At der gives en tillægsbevilling på 4,700 mio. kr. som finansieret ved et øget bidrag fra 
Randers Kommune på 4,700 mio. kr.  

• At der gives en tillægsbevilling på 0,030 mio. kr. til budgettet for Grunde og Bygninger 
finansieret af en øget bidrag fra Norddjurs Kommune på 0,030 mio. kr. 

 

Beslutning: 

• Godkendt. 

• Godkendt. 

• Godkendt.  
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6. Ændring af vedtægter 

Resumé: 

I august 2024 fremsendte Beredskab & Sikkerhed et analysemateriale til Randers Kommune i forhold 

til det fremtidige beredskab i Randers by. I forbindelse med Budgetaftale 2025-2028 for Randers 

Kommune har aftalepartierne bevilliget 4,7 mio. kr. i 2025 stigende til 11,5 mio. kr. i 2026 og frem 

til Beredskab & Sikkerhed. Denne bevilling skal i denne sag indarbejdes i ejerskabets fordeling.  

Sagsfremstilling: 

Jævnfør vedtægterne for Beredskab & Sikkerhed, så skal Ejerskabets fordeling jf. bilaget i pkt. 2.1 
fastsættes på baggrund af de driftsøkonomiske andele som fordelt jf. pkt. 4.1.  

Bilag 4.1 angiver følgende: 

Fællesskabets udgifter i opstartsåret 2016 blev fordelt ud fra udgiftsfordelingen i de tre kommuner i 
regnskabsåret 2013. 

I budget 2025, som blev godkendt af beredskabskommissionen den 22. februar 2024, er disse andele 
angivet som følger: 

Samlet betaling fra ejerkommunerne Oprindeligt budget 2025 Andel 

Randers kommunes andel 22.633.351 39,0 % 

Favrskov kommunes andel 10.662.231 18,2 % 

Syddjurs kommunes andel 13.099.008 22,0 % 

Norddjurs kommunes andel 12.103.114 20,8 % 

Total 58.497.704 100 % 

 

Når den ekstra bevilling fra Randers Kommune på 4,7 mio. kr. tilføjes til korrigeret budget 2025 ser 
fordelingen ud som følger:  

Samlet betaling fra ejerkommunerne Korrigeret budget 2025 Andel 

Randers kommunes andel 27.333.351 43,2 % 

Favrskov kommunes andel 10.662.231 16,9 % 

Syddjurs kommunes andel 13.099.008 20,7 % 

Norddjurs kommunes andel 12.133.114 19,2 % 

Total 63.197.704 100 % 
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Når denne bevilling i 2026 stiger til 11,5 mio. kr. ser fordelingen ud som følger:  

Samlet betaling fra ejerkommunerne Budget 2026 Andel 

Randers kommunes andel 35.085.964 48,4 % 

Favrskov kommunes andel 11.106.783 15,3 % 

Syddjurs kommunes andel 13.636.895 18,8 % 

Norddjurs kommunes andel 12.641.698 17,4 % 

Total 72.471.341 100 % 
*Ovenstående beløb i 2026 er en prisfremskrivning af korrigeret budget 2025.  

Det indstilles, at udgiftsfordelingen fortsat anvendes til at beregne ejerandelene, som anvendt 
ovenfor.  

Økonomiske konsekvenser 

Ingen.  

Indstilling  

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen, at: 

• Beredskabskommissionen indstiller til byrådene/kommunalbestyrelsen at den nye 

ejerfordeling godkendes.   

• Beredskabskommissionen indstiller til byrådene/kommunalbestyrelsen at vedtægternes 

bilag 4 for Beredskab & Sikkerhed godkendes. 

 

Beslutning: 

• Tiltrådt. 

• Tiltrådt.  

Bilag 

Bilag 2: Opdaterede vedtægter 
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7. Godkendelse af Budgetforslag 2026 samt flerårigt budgetoverslag 2026-2029 og beredskabets 
køretøjsinvesteringsplan  

Resumé: 

Beredskabskommissionen skal tage stilling til budgetforslag 2026 samt budgetoverslag 2026-2029, 
der begge skal godkendes i kommunalbestyrelse/byråd. Ligeledes skal Beredskabskommissionen én 
gang årligt godkende beredskabets opdaterede køretøjs-investeringsplan.  

Sagsfremstilling: 

Budget 2026-2029 

Beredskabskommissionen skal i denne sag godkende Beredskab & Sikkerheds budget for perioden 
2026-2029. Derudover skal Beredskabskommissionen ligeledes godkende beredskabets køretøjs-
investeringsplan. Budget og køretøjs-investeringsplan godkendes samlet, da investeringer i 
køretøjer kan have stor indflydelse på budgettet. Efter godkendelse i Beredskabskommissionen, skal 
budgettet jf. vedtægterne, fremsendes til ejerkommunerne til godkendelse senest den 1. marts 
(vedtægterne pkt. 8.1). Det af kommunalbestyrelserne godkendte budget sendes senest den 15. 
oktober til Beredskabs-kommissionen (Jf. vedtægterne pkt. 8.3). Der sker opkrævning af aconto 
betalinger fra ejerkommunerne til betaling den 1. januar og 1. juli (jf. vedtægterne pkt. 4.2). 

Der er udarbejdet budgetforslag for Beredskab & Sikkerhed for perioden 2026-2029. Dette budget 
bygger videre på det budgetgrundlag, som har været gældende siden selskabets dannelse i 2016. 
Der er således tale om et budget, som er udarbejdet på baggrund af det korrigerede budget 2025 
justeret for interne budgetomplaceringer, og derefter pris og løn fremskrevet. Den ekstra bevilling 
fra Randers Kommune til det fremtidige beredskab i Randers By er ligeledes indregnet i budgettet.  

Investeringsplan for køretøjer 

Derudover opdaterer Beredskabets administration mindst en gang årligt køretøjsinvesterings-
planen, som derefter godkendes i Beredskabskommissionen. Investeringsplanen er blevet justeret 
således, at alle fremtidige udskiftninger er indeholdt i planen, jf. bilag 3. Denne justering er sket på 
baggrund af afgørelse af udbud om brandslukning i Randers og Favrskov i 2020. Her blev det 
besluttet, at Beredskab & Sikkerhed fremover selv ejer alle køretøjer, også de køretøjer som i 
dagligdagen drives af Falck.   

Siden 2017 har der været en underfinansiering af budgettet til leasingydelser. Budgettet til leasing 
er på nuværende tidspunkt dækket frem til  udgangen af 2024. I 2025 er det nødvendige budget til 
leasing 5,0 mio. kr. Udgiften til leasing vil dog fortsat stige i årene efter 2025, og på sigt forventes 
den årlige leasingomkostning at blive 8,8 mio. kr., når alle køretøjer er blevet udskiftet og nye 
køretøjer er blevet leaset.  

Baggrunden for de stigende leasingudgifter er, at der før dannelsen af Beredskab & Sikkerhed har 
været købt køretøjer ”kontant” på anlægsbudgetter i de gamle brandvæsener, hvormed der ikke 
har været afsat midler i driftsbudgettet til leasing af det pågældende køretøj og ej heller afsat midler 
til genanskaffelse af køretøjet efter endt levetid. Dermed har omkostningen til 
genanskaffelse/leasing heller ikke været indeholdt i de driftsbudgetter, som var grundlaget for 
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dannelse af det samlede driftsbudget for Beredskab & Sikkerhed. Når et sådant køretøj bliver 20 år 
og skal skiftes, så mangler vi leasingbeløbet i driftsbudgettet til genanskaffelse af køretøjet.  

Indkøbte køretøjer og materiel i forbindelse med det fremtidige beredskab i Randers by er ikke 
tilføjet investeringsplanen på nuværende tidspunkt, da indkøb af dette fortsat er igangværende og 
ikke alle priser kendes endnu, da flere køretøjer er i udbud.  

Økonomiske konsekvenser 

Der sker opkrævning af aconto betalinger fra ejerkommunerne til betaling den 1. januar og 1. juli 
(jf. vedtægterne pkt. 4.2). 

Budgetforslag 2026-2029 er udarbejdet på baggrund af korrigeret budget 2025 justeret for interne 
budgetomplaceringer, ekstra bevilling fra Randers Kommune samt p/l regulering.  

Indregnet i Norddjurs Kommune og Syddjurs Kommune er betaling til efterslæb på vedligeholdelse 
af brandhaner. Dette grundet, at der i det oprindelige budget fra Brand og Rending Djursland ikke 
var indregnet budget til vedligeholdelse af brandhaner. 

Budgetforslag 2026 samt flerårigt budgetoverslag 2026-2029 er vedlagt som bilag. 

Indstilling 

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At Beredskabskommissionen, 
1. Indstiller budgetforslag 2026-2029 til godkendelse i byrådene/kommunalbestyrelse. 
2. Godkender køretøjsinvesteringsplan 2026-2046 

 

Beslutning: 

• Tiltrådt. 

• Godkendt.  

 

Bilag: 

Bilag 3 Budgetforslag for 2026 og flerårigt budgetoverslag for 2026-2029 

Bilag 4 Køretøjs-investeringsplan, indkøbspris 2026-2046 

Bilag 5 Køretøjs-investeringsplan, leasingydelse 2026-2046 
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8. Orientering om brandhaner 

Resumé: 

Beredskab & Sikkerhed står for drift og vedligehold af brandhaner i alle fire kommuner. Efter 

sammenlægningen i 2016 blev der udført et større arbejde med opdatering af, hvilke brandhaner 

der er behov for, og hvilke der kan sløjfes. Denne gennemgang viste, at der er et større antal 

brandhaner i Beredskab & Sikkerheds område, som kan sløjfes.  

Sagsfremstilling: 

Beredskabskommissionen er løbende blevet orienteret om arbejdet med drift og vedligehold af 

brandhaner i Beredskab & Sikkerheds område. Nedenfor ses en liste over orienteringer om emnet 

siden selskabets dannelse i 2016: 

• 2. oktober 2020: Orientering om arbejdet med brandhaner efter henvendelse fra KL med 

opfordring et systematisk samarbejde mellem kommunen, beredskabet og forsyningerne 

med henblik på at få overblik over brandhaner, herunder nedlæggelse af overflødige 

brandhaner.  

• 21. maj 2021: Orientering om det videre arbejde siden sagen fra 2020. Orientering om 

pilotprojekt i Randers Kommune med Verdo. Dette projekt viste sig desværre at være for 

omkostningstungt og blev efterfølgende stoppet igen.  

• 1. september 2021: Behandling af henvendelse fra Randers Vandråd vedr. processen for 

sløjfning af overflødige brandhaner. Beredskabskommissionen svarede vandrådet, at 

pilotprojektet med Verdo skulle evalueres, før nye initiativer blev igangsat.  

 

Jura - ejerskab til brandhaner og stikledninger 

Beredskab & Sikkerhed ejer ikke brandhanerne eller stikledninger. Beredskab & Sikkerhed har 

driftsaftale med ejerkommunerne om at servicere eksisterende brandhaner, herunder evt. 

reparation af defekte brandhaner. Ejerkommunerne ejer brandhaner og stikledningen fra 

brandhane til stophane, mens forsyningen ejer stikledningen fra stophane til hovedledningen.  

Beredskab & Sikkerhed kan ikke forpligte ejerkommunerne til at afsætte en bestemt økonomi til 

sløjfning af brandhaner.  

Fremtidige udfordringer 

Den nuværende ”strategi” for nedlæggelse af overflødige brandhaner ligger op til, at der fjernes 

overflødige brandhaner, når forsyningerne på den ene eller anden måde alligevel graver i et område, 

hvor en overflødig brandhane er placeret, således der ikke er ekstra omkostninger forbundet med 

at fjerne brandhanen. Dette sker typisk ved renoveringer af ledningsnettet. 
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Nedenfor ses en opgørelse over, hvor mange brandhaner der er i hver kommune: 

Funktionsstand Syddjurs Norddjurs Favrskov Randers Anholt Total 
Administrativ nedlagt 216 159 192 448 3 1.018 
I drift 75 90 69 257 26 517 
Nedlagt 10 2 22 38 

 
72 

Planlagt 
  

1 3 
 

4 
Ukendt 1 2 1 7 

 
11 

Under reparation 4 3 4 15 
 

26 
I alt 306 256 289 768 29 1.648 

 

Da der jf. den nuværende strategi kun nedlægges brandhaner, når der i forvejen graves i området, 

skrider det meget langsomt frem med nedlæggelse af overflødige brandhaner (kaldet administrativt 

nedlagt i ovenstående).  

Ved den årlige vedligeholdelse af brandhanerne i 2024 har der været stigende udfordringer med at 

flere af de ”administrativ nedlagte” brandhaner går i stykker, nogle i en sådan grad, at det vil blive 

nødvendigt enten af fjerne brandhanen helt eller etablere en ny brandhane. Dette medfører øgede 

udgifter til området, som Beredskab & Sikkerhed ikke har budget til. Beredskab & Sikkerhed fik ved 

dannelsen i 2016 tilført midler til den årlige vedligeholdelse, hvor brandhaner skylles igennem og 

mindre reparationer gennemføres. Men der er ikke tilført budget til hverken nedlæggelse eller 

etablering af nye brandhaner.  

Der er således behov for en fornyet stillingtagen til den vedtagne strategi i forhold til, om der 

fremover skal afsættes kommunale anlægsmidler til i højere grad at nedlægge overflødige 

brandhaner. Beredskab & Sikkerheds administration vil frem mod næste møde i 

beredskabskommissionen forberede et forslag til, hvordan en proces for nedlæggelse af overflødige 

brandhaner kan se ud, således beredskabskommissionen kan indstille sagen til behandling i de fire 

byråd/kommunalbestyrelse.  

Økonomiske konsekvenser: 

Såfremt overflødelige brandhaner helt skal fjernes, vil der på sigt være behov for at tage stilling til, 

hvilket budget kommunerne vil afsætte til opgaven og hvor hurtigt man ønsker at sløjfe 

brandhanerne.  

Indstilling: 

Beredskabsdirektøren indstiller til Beredskabskommissionen 

• At Beredskabskommissionen tager orienteringen til efterretning. 
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Beslutning: 

Taget til efterretning.  
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9. Orientering fra Politidirektøren 

Står med en stor opgave i år med det kommende EU formandskab. Her kommer der også til at være 
et stort samarbejde med beredskabet.  

 

 

  



 
 

18 
 

10. Orientering fra medarbejdere og frivillige 

Medarbejdere: 

- Renovering af stationer er noget af det, der fylder meget. Gode stationer giver trivsel.  
- Rekruttering er et fortsat fokusområde. Her ser man med interesse på initiativer som i Ikast-

Brande, hvor brandfolk ansat i kommunen kan få fri med løn i 5 dage om året til arbejde i 
beredskabet, dvs. dagene kan anvendes til uddannelse eller udkald mv. Skanderborg 
Kommune har også iværksat tiltag, hvor brandfolk ikke bliver modregnet i løn, når de løber 
til brand i arbejdstiden. Det blev foreslået, at de forskellige kommunale tiltag drøftes på 
næste møde, hvor rekruttering mv. er på dagsordenen. 

o Forslag fra beredskabskommissionen om at arbejde med et fokus på information til 
erhvervslivet i de fire kommuner.  

Frivillige: 

- 2025 har allerede været et meget travlt år med indsatser til nedstyrtning, Møllerup Gods og 
Verdo.  

o Beredskabskommissionen siger tak for den store indsats.  
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11. Evt.  

 

 

 

 

 


